

Årsredovisning

för

Movando AB

556561-1596

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Kemmler, Styrelseledamot

2025-07-09

Styrelsen för Movando AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom systemutveckling och regulatoriska godkännanden. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året beroende på att en av delägarna tagit anställning i ett annat bolag och därmed inte längre fakturerar sina timmar genom verksamheten.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 885 | 2 778 | 2 402 | 2 275 |
| Resultat efter finansiella poster | 354 | -56 | 679 | 566 |
| Soliditet (%) | 75 | 80 | 88 | 85 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 2 085 562 | 52 890 | 2 258 452 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -960 000 | | -960 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 52 890 | -52 890 | 0 |
| Årets resultat | | | | 205 104 | 205 104 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 178 452 | 205 104 | 1 503 556 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 178 452 |
| årets vinst | 205 104 |
| | 1 383 556 |

| | |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 466 000 |
| i ny räkning överföres | 917 556 |
| | 1 383 556 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 1 884 912 | 2 777 773 |
| Summa rörelseintäkter | | 1 884 912 | 2 777 773 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -396 621 | -723 209 |
| Personalkostnader | 2 | -1 286 334 | -2 109 908 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 682 955 | -2 833 117 |
| Rörelseresultat | | 201 957 | -55 344 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 156 201 | 131 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 815 | -1 194 |
| Summa finansiella poster | | 152 386 | -1 063 |
| Resultat efter finansiella poster | | 354 343 | -56 407 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -92 000 | 130 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -92 000 | 130 000 |
| Resultat före skatt | | 262 343 | 73 593 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -57 239 | -20 703 |
| Årets resultat | | 205 104 | 52 890 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 110 000 | 110 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 110 000 | 110 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 110 000 | 110 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 356 362 | 254 369 |
| Övriga fordringar | | 81 915 | 37 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 176 008 | 145 024 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 614 285 | 399 430 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 0 | 2 000 000 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 0 | 2 000 000 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 623 351 | 533 884 |
| Summa kassa och bank | | 1 623 351 | 533 884 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 237 636 | 2 933 314 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 347 636 | 3 043 314 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 178 452 | 2 085 562 |
| Årets resultat | | 205 104 | 52 890 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 383 556 | 2 138 452 |
| Summa eget kapital | | 1 503 556 | 2 258 452 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 327 000 | 235 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 327 000 | 235 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 28 350 | 37 153 |
| Skatteskulder | | 0 | 48 824 |
| Övriga skulder | | 478 730 | 453 886 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 9 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 517 080 | 549 862 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 347 636 | 3 043 314 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1,5 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 110 000 | 110 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 110 000 | 110 000 |
| Utgående redovisat värde | 110 000 | 110 000 |

Stockholm 2025-07-09

Björn Kemmler
Björn Kemmler
Ordförande

Margareta Kemmler
Margareta Kemmler
Styrelsesuppleant